
                                                                                         

PORTARIA N.º 820/2019 - REITORIA/UNESPAR

Concede o saldo da Licença Especial para
à  servidora  Gislaine  Aparecida  Periçaro,
lotada na Campus de Campo Mourão.

O  Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  -  Unespar,  no  uso  de  suas

atribuições  legais e regimentais;

considerando a Portaria nº 011/2014-D e 037/2014-D - FECILCAM

considerando o protocolado digital sob nº 15.998.195-9 de 27/08/2019.

.

R E S O L V E:

Art.  1º.  - Conceder  o  saldo  da  Licença  Especial  à  servidora Gislaine

Aparecida Periçaro, RG nº 8.056.752-9/PR, referente ao período aquisitivo de

02/10/2006 a  01/10/2011,  total de 52 (cinquenta e dois) dias, no período de

09/09/2019 a 30/10/2019.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário. 

Art. 3º - Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Paranavaí, 28 de agosto de 2019.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor 


